



## பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி

### பொது சுகாதாரத் துறை



மாவட்ட சுகாதார சங்கம் - திருத்தியமைக்கப்பட்ட தேசிய காசநோய் கட்டுப்பாட்டுத் திட்டம் (NTEP), சென்னை மாவட்டம், கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கு விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி வலைதளத்தில் இருக்கும் விண்ணப்ப மாதிரி படிவத்தில் விண்ணப்பிக்க வேண்டும். இந்தப்பணியிடங்கள் 11மாதம் ஒப்பந்த மற்றும் தொகுப்பு ஊதியத்தின் அடிப்படையில் நிரப்பப்படும்.

விண்ணப்பங்கள் அனுப்பவேண்டிய முகவரி - திட்ட அலுவலர் - திருத்தியமைக்கப்பட்ட தேசிய காசநோய் கட்டுப்பாட்டுத் திட்டம் (NTEP), மாவட்ட காசநோய் மையம், 26, புளியந்தோப்பு நெடுஞ்சாலை, புளியந்தோப்பு, சென்னை - 600 012.

விண்ணப்பங்கள் வந்து சேரவேண்டிய கடைசி நாள் 29/11/21 மாலை 5.00 மணிக்குள்.

விண்ணப்பதாரர்கள் தகுதி அடிப்படையில் தேர்வு செய்யப்பட்டு நேர்முகத் தேர்விற்கு அழைக்கப்படுவர். நேர்முகத் தேர்வு நடைபெறும் தேதி மற்றும் நேரம் தபால் மூலமாக தெரிவிக்கப்படும். இந்த காலி பணியிடங்கள் வகுப்புவாத பட்டியல் அடிப்படையில் நிரப்பப்படும். சென்னை மாவட்டத்தில் நிரந்தரமாக குடியிருப்பவர்கள் மட்டுமே விண்ணப்பிக்க தகுதியுடையவர்கள்.

விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்வதும் நிராகரிக்கப்படுவதும் NTEPயின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	அத்தியாவசிய தகுதி	காலி பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	ஊதியம்
1	மருத்துவ அலுவலர் - DTC	1. இந்திய மருத்துவ கழகத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட எம்.பி.பி.எஸ் பட்டம் பெற்றவர்கள். 2. தேசிய மருத்துவ கவுன்சிலில் பதிவு செய்திருக்க வேண்டும்.	02 SC - 1 BC-1	ரூ.45,000/-
2.	மருத்துவ அலுவலர் - Medical College	1. இந்திய மருத்துவ கழகத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட எம்.பி.பி.எஸ் பட்டம் பெற்றவர்கள். 2. தேசிய மருத்துவ கவுன்சிலில் பதிவு செய்திருக்க வேண்டும்.	03 BC-1 MBC-1 SC(A) - 1	ரூ.45,000/-
3.	மருத்துவ அலுவலர் - DRTB Center	1. இந்திய மருத்துவ கழகத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட எம்.பி.பி.எஸ்	01 SC(A) - 1	ரூ.45,000/-

		பட்டம் பெற்றவர்கள். 2. தேசிய மருத்துவ கவுன்சிலில் பதிவு செய்திருக்க வேண்டும்.		
4.	மாவட்ட DPC திட்ட ஒருங்கிணைப்பாளர்,	1. MBA./PG Diploma in Health administration. 2. குறைந்தபட்சம் ஒரு வருட பணி அனுபவம்,	02 GT-1 BC-1	ரூ.20,000/-
5.	மாவட்ட DRTB /HIV TB ஒருங்கிணைப்பாளர்	1. பட்டபடிப்பு - அறிவியல் 2. 2மாத கணினி சான்றிதழ். (MS Office) 3. நிரந்தர இரண்டு சக்கர ஓட்டுநர் உரிமம்	01 MBC-1	ரூ.19,000/-
6.	மாவட்ட PPM ஒருங்கிணைப்பாளர்	1. MSW/M.Sc உளவியல் 2. தொடர்பு துறையில் ஒரு வருட களப் பணி அனுபவம் (ACSM/பொது மற்றும் தனியார் கூட்டமைப்பு/சுகாதார திட்டம்) 3. நிரந்தர இரண்டு சக்கர ஓட்டுநர் உரிமம்	03 GT-1 BC-1 SC-1	ரூ.19,000/-
7.	முதுநிலை சிகிச்சை மேற்பார்வையாளர் (STS)	1. 10 <sup>th</sup> +12 <sup>th</sup> மற்றும் இளநிலைப்பட்டம் (அறிவியல்) 2. குறைந்தபட்சம் சுகாதார துறையில் ஒரு வருட பணி அனுபவம் 3. நிரந்தர இரண்டு சக்கர ஓட்டுநர் உரிமம் 4. 2மாத கணினி சான்றிதழ். (MS Office)	03 GT-1 MBC-1 SC-1	ரூ.15,000/-
8	முதுநிலை காசநோய் ஆய்வக மேற்பார்வையாளர் (STLS)	1. 10 <sup>th</sup> +12 <sup>th</sup> மற்றும் இளநிலைப்பட்டம் (அறிவியல்) 2. மருத்துவ கல்வி இயக்குநகரம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மருத்துவ ஆய்வக தொழில்நுட்ப பட்டயம். 3. நிரந்தர இரண்டு சக்கர ஓட்டுநர் உரிமம் 4. 2மாத கணினி சான்றிதழ். (MS Office) 5. குறைந்தபட்சம் சுகாதார துறையில் ஒரு வருட பணி அனுபவம்	02 MBC-1 SC(A) - 1	ரூ.15,000/-
9	மருந்தாளர்	1. இளநிலைப்பட்டம் பட்டயம் (B.Pharm/D.Pharm) 2. ஒரு வருட பணி அனுபவம் (அரசால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தனியார் மருத்துவமனை மருந்து கிடங்கு அல்லது சுகாதார மையம்)	03 GT-1 SC(A) - 1 MBC-1	ரூ.15,000/-
10	ஆய்வக தொழில்நுட்ப வல்லுனர்	1. அறிவியல் பாடத்துடன் +2 தேர்ச்சி 2. மருத்துவ கல்வி இயக்குநகரம் அங்கீகரிக்கப்பட்ட மருத்துவ ஆய்வக தொழில்நுட்ப பட்டயம். 3. 2மாத கணினி சான்றிதழ். (MS Office)	58 GT-18 BC-16 MBC-12 BC(M)-2 SC-8 SC(A) -2	ரூ.10,000/-

11	TBசுகாதாரப்பார்வையாளர்	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. இளநிலைப்பட்டம் (அறிவியல்)(அ)</li> <li>2. அறிவியல் பாடத்துடன் +2 தேர்ச்சி மற்றும் MPH/W/LHV/ANM (அ) சுகாதாரப்பணியாளராக பணியாற்றிய அனுபவம்</li> <li>3. 2 மாத கணினி சான்றிதழ். (MS Office)</li> </ol>	05 GT-1 BC-2 MBC-1 BC(M)-1	ரூ.10,000/-
12	கணினி இயக்குபவர்	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. .10 +2, (ம) அரசு அங்கிகரிக்கப்பட்ட கணினி பட்டயம்.</li> <li>2. தமிழ் (ம) ஆங்கிலம் 40 வார்த்தை ஒரு நிமிடம் தட்டச்சு செய்யும் ஆற்றல்.</li> <li>3. MS Word, Excel,</li> </ol>	01 SC-1	ரூ.10,000/-
13	ஆற்றுப்படுத்துனர் - DRTB மையம்	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. இளநிலைப்பட்டம் (சமூகப் பணி, சமூகவியல், உளவியல்)</li> </ol>	04 GT-2 BC-1 SC-1	ரூ.10,000/-
14	கணக்காய்வாளர்	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. வணிகவியல் இளநிலைப்பட்டம்</li> <li>2. இரண்டு வருட இரட்டைப்பதிவு அனுபவம்</li> <li>3. கணக்கியல் மென்பொருளியலில் இரண்டு வருட பணி அனுபவம்</li> </ol>	01 SC-1	ரூ.10,000/-

மேலும் விவரங்களுக்கு [www.chennaicorporation.gov.in](http://www.chennaicorporation.gov.in) வலைதளத்தை காண்க.

திட்ட அலுவலர் -NTEP

மாநகர நல அலுவலர்

## News paper advertisement



### GREATER CHENNAI CORPORATION Public Health Department



'District Health Society-NTEP-Chennai' is recruiting staff for the following vacant posts on 11 months contractual basis. Applications are invited in the format given in the Greater Chennai Corporation website.

The application should reach the office of "The Programme Officer, District TB Centre, No.26, Puliyanthope High Road, Puliyanthope, Chennai-600 012" **on or before 29/11/21 at 0500pm.**

The application will be short listed and eligible candidates will be called for an interview. The date and time of the interview will be communicated by post later. These posts will be filled up following the communal roster. Only those residing in Chennai are eligible to apply.

The undersigned reserves right to reject any or all applications without assigning any reasons thereof.

Sl. No.	Name of the Post	Essential Qualifications	No. of vacancies	Salary
1.	Medical Officer - DTC	1. MBBS degree from Institution recognized by Medical council of India 2. Should be registered in the National Medical Council.	02 (SC-1, BC-1)	Rs.45,000
2.	Medical Officer – Medical College	1. MBBS degree from Institution recognized by Medical council of India 2. Should be registered in the National Medical Council	03 (BC-1, MBC-1, SC(A)-1)	Rs.45,000
3.	Senior Medical Officer – DR TB Centre	1. MBBS degree from Institution recognized by Medical council of India 2. Should be registered in the National Medical Council	01 (SC(A)-1)	Rs.45,000
4.	District Programme Coordinator	1. MBA/PG Diploma in Health administration. 2. At least 1 year of work experience	02 (GT-1, BC-1)	Rs.20,000
5.	District DRTB/HIV TB Coordinator	1. Bachelor's degree in Science. 2. 2 months Certificate course in MS Office. 3. Permanent two wheeler driving license.	01 (MBC-1)	Rs.19,000
6.	District PPM Coordinator	1. MSW/ M.Sc Psychology. 2. One year experience of working in field of Communication/ ACSM/ Public – Private Partnership/ Health projects/ Programs 3. Permanent two wheeler driving license.	03 (GT-1, BC-1, SC-1)	Rs.19,000
7.	Senior Treatment Supervisor (STS)	1. Twelfth (10+2) and Bachelor's degree in Science. 2. Work experience in health facility at least for one year. 3. Permanent two wheeler driving license. 4. 2 months Certificate course in MS Office.	3 (GT-1, MBC-1, SC-1)	Rs.15,000

8.	Senior TB Laboratory Supervisor (STLS)	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Twelfth (10+2) and Bachelor's degree in Science.</li> <li>2. Diploma course in Medical Laboratory Technology Recognized by DME</li> <li>3. Permanent two wheeler driving license.</li> <li>4. 2 months Certificate course in MS Office.</li> <li>5. Work experience in health facility at least for one year.</li> </ol>	2 (MBC-1, SC(A)-1)	Rs.15,000
9.	Pharmacist	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Degree/ Diploma in Pharmacy</li> <li>2. 1 year experience in managing drug store in a reputed hospital/health center recognized by Govt</li> </ol>	3 (GT-1, SC(A)-1, MBC-1)	Rs.15,000
10.	Lab Technician	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Twelfth (10+2) in science subjects.</li> <li>2. Diploma course in Medical Laboratory Technology Recognized by DME. (DMLT)</li> <li>3. 2 months Certificate course in MS Office.</li> </ol>	58 (GT-18 BC-16 MBC-12 BC(M)-2 SC-8 SC(A) -2)	Rs.10,000
11.	TB Health Visitor	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Bachelor's degree in Science (or)</li> <li>2. Twelfth (10+2) in science subjects and experience of working as MPW/ LHV/ ANM/ Health workers</li> <li>3. 2 months Certificate course in MS Office.</li> </ol>	05 (GT-1 BC-2 MBC-1 BC(M)-1)	Rs.10,000
12	Data Entry operator	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Twelfth (10+2) with Diploma in computer application recognized by the Council for Technical Education/ DOEACC</li> <li>2. Typing speed of 40 w.p.m in English and Tamil.</li> <li>3. Should be well conversant with MS Word, Excel.</li> </ol>	01 ( SC-1)	Rs.10,000
13	Counselor DRTB Centre	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Graduate Degree in Social Work/ Sociology/ Psychology</li> </ol>	04 (GT-2, BC-1, SC-1)	Rs.10,000
14	Accountant	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Graduate in Commerce</li> <li>2. Two years of experience in maintenance of accounts on double entry system</li> <li>3. Experience in working with Accounting software for at least 2 years</li> </ol>	01 ( SC-1)	Rs.10,000

For further details visit: [www.chennaicorporation.gov.in](http://www.chennaicorporation.gov.in)

Programme Officer-NTEP

City Health Officer

**Format for Application:**

Application for the post of \_\_\_\_\_

Affix recent  
passport size  
photograph

1. Name :

2. Date of birth : Age : Gender:

3. Religion : Community : Sub caste:

4. Full address for correspondence :

5. Phone:\_\_\_\_\_ / Mobile No.:\_\_\_\_\_

Email id\_\_\_\_\_

6. Qualifications :

1. Educational Qualifications :

2. Technical Qualifications :

7. Past Experience :

Date:

Signature of the Candidate

Application with Xerox copies of all relevant certificates should reach the following mentioned Office on or before 5.00 PM of 29/11/21.

“The Programme Officer – NTEP, District TB Centre, No.26, Puliyanthope High Road, Puliyanthope, Chennai-600 012”